
IZRAKSTS 

 

SALACGRĪVAS NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90000059796, Smilšu iela 9, Salacgrīva, Salacgrīvas novads, LV-4033  

Tālrunis 64071973; e-pasts dome@salacgriva.lv 
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
Salacgrīvā, Salacgrīvas novadā 

2020.gada 19.augustā                                                                                     Protokols Nr.11; 3.§ 
 

L Ē M U M S  Nr. 290  
 

Par lokālplānojuma “Liepupes pilskalns” uzsākšanu Liepupes pagastā, Salacgrīvas novadā 
 
 

Saskaņā ar Salacgrīvas novada 19.08.2009 saistošajos noteikumos Nr.6 „Par teritorijas 
plānojumiem” ietilpstošo, bijušās Liepupes pagasta padomes 2008. gada 10. Septembra saistošo 
noteikumu Nr.12/2008. ”Liepupes pagasta teritorijas plānojums” 5.nodaļu, Teritorijas attīstības 
plānošanas likuma 28.pantu, Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 
,,Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem" 38.punktu, kā arī 
saskaņā ar 2020.gada 12.augusta Attīstības un Finanšu komitejas sēdes atzinumiem, Salacgrīvas 
novada dome NOLEMJ: 

 
1. Uzsākt lokālplānojuma „Liepupes pilskalns” izstrādi  īpašumā ar kadastra apzīmējumu 

66600080140, Liepupes pagastā, Salacgrīvas novadā. 
2. Apstiprināt darba uzdevumu Nr. LP-2020-01 un noteikt lokālplānojuma robežas atbilstoši 

nekustamā īpašuma ar kadastra apzīmējumu 66600080140 robežām, saskaņā ar pielikumu. 
3. Uzdot attīstības un teritorijas plānotājai piecu darbdienu laikā pēc lēmuma par 

lokālplānojuma projekta uzsākšanu spēkā stāšanās ievietot paziņojumu pašvaldības tīmekļa 
vietnē www.salacgriva.lv, pašvaldības laikrakstā “Salacgrīvas novada ziņas”, kā arī 
Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS). 

4. Uzdot attīstības un teritorijas plānotājai organizēt lokālplānojuma projekta izstrādi. 
5. Par lokālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt attīstības un teritorijas plānotāju Lieni 

Somi-Tiesnesi, personas kods 231088-12046. 
 

 
Salacgrīvas novada domes 
priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts) Dagnis Straubergs 
 
IZRAKSTS PAREIZS  
Salacgrīvas novada domes 
atbildīgā domes sekretāre      Inita Hartmane 
2020.gada 20.augustā 

 


